
LA PLATA, 3 de julio de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7829 
 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
BLANCO, Maria Belen 150 84 38908/1 TRENQUE LAUQUEN 
DENISOW, Agustina Nilda 150 85 38909/9 LOMAS DE ZAMORA 
ALMASIO ABBA, Juliana Yamil 150 86 38910/2 LINCOLN 
VACCARO, Carolina Miriam 150 87 38911/1 MORÓN 
BIANCHI, Cintia Gisela 150 88 38912/9 MERCEDES 
ECHEVARRIA, Ignacio 150 89 38913/7 TRES ARROYOS 
DIAZ ALTAMIRANO, Gabriela Ines 150 90 38914/5 LA PLATA 
CLERICI, Laura Veronica 150 91 38915/3 AVELLANEDA 
GUGLIOTTI, Cristian Daniel 150 92 38916/1 MORÓN 
CHIERA, Alberto Alejandro 150 93 38917/0 SAN MARTÍN 
ALVAREZ, Rafael Ignacio 150 94 38918/8 PERGAMINO 
MARCORI, Maria del Huerto 150 95 38919/6 MERCEDES 
FREIRE DA SILVA, Maria Lujan 150 96 38920/0 MORÓN 
ABDALA, Maximiliano Javier 150 97 38921/8 LA PLATA 
BARRUECO, Melisa Florencia 150 98 38922/6 TRENQUE LAUQUEN 
VONO, Maximiliano Andres 150 99 38923/4 MORÓN 
RODRIGUEZ, Gaston Javier 150 100 38924/2 CHACABUCO 
SANTOS, Estefania 150 101 38926/9 MERCEDES 
FERNANDEZ, María Alejandra 150 102 38928/5 C.A.B.A. 
PAZ, Natalia Alejandra 150 103 38929/3 AVELLANEDA 
MARTINEZ CATALDI, Maria de las Mercedes 150 104 38930/7 C.A.B.A. 
HUGHES, Elsie Rebeca 150 105 38931/5 LA PLATA 
BALLESTEROS, Esteban Gustavo 150 106 38932/3 MORÓN 
PEREZ MERNES, Rosana Lidia 150 107 38933/1 SAN MARTÍN 

 
 
 



ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciadas en Administración desde 
la fecha de la presente, a las siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
MARCORI, Maria del Huerto 8 78 38919/6 MERCEDES 
POLDI, Laura Liliana 8 79 38925/1 LA PLATA 
LLAMAS, Maria Soledad 8 80 38927/7 LA PLATA 

 
ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7829
	LEG.Nº
	LEG.Nº

